

Stavba: **Kraslice - rozšíření kanalizace IV.etapa**

Objekt: **REKAPITULACE Víceprací**

Objekt	Název	Cena celkem
ul. Lipová cesta		425 995,59
	Rozšíření výkopových prací, rozšíření asfaltových ploch	430 495,59
Zelená Hora	Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi	-4 500,00
ul. Novoveská	Měření průtoku ul. Zelená Hora	-105 460,00
	Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi	-6 200,00
Cena celkem - bez DPH		314 335,59

V Sokolově dne 5.5.2022

vypracov

odsouhlasil: I

Zakázka: Kraslice - kanalizace a místní komunikace v ul. Lipová cesta

VCP - výměna nevhodného materiálu, rozšíření výkopových prací, rozšíření asfaltových ploch, oprava dešťové kanalizace v úseku Štáv. - Š5

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
IO 01 - Kanalizace (stoka 1 - splašková)							430 495,59
001: Zemní práce							347 361,52
1	SP	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	84,10	89,70	7 543,77
Výkaz výměr: 84,1							
2	SP	113107242	Odstranění podkladu z kameniva obalovaného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	84,10	59,40	4 995,54
3	SP	919735112	Řezání asfaltového krytu do tl.100mm	m2	168,20	34,10	5 735,62
4	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	161,98	1 445,00	234 061,10
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3							
Výkaz výměr:							
5	SP	132201209	Příplatek za lepilost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	80,99	4,60	372,55
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepilost horniny tř. 4							
Výkaz výměr: 50%							
6	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	161,98	34,60	5 604,51
Plný popis: Vodorovné přem. Výkopku, sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 500 m							
Výkaz výměr: zemina na mezideponii ke zpětnému zásypu rýhy a jam a obsypu objektů							
7	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	161,98	22,10	3 579,76
Plný popis: Uložení zeminy z výkopu na mezideponii							
Výkaz výměr: uložení zeminy z výkopu na mezideponii pro zpětný zásyp							
8	SP	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	63,00	112,40	7 081,20
Plný popis: Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
Výkaz výměr: nevhodná zemina z výkopu k zásypu							
9	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	882,00	8,90	7 849,80
Výkaz výměr: nevhodná zemina z výkopu k zásypu - 14km							
14*63							
10	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	113,40	75,20	8 527,68
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)							
Výkaz výměr: 63*1.8							
11	H	58344121	Hutnitelný materiál vhodný pro zásypy	t	113,40	289,00	32 772,60
Plný popis: Zemina vhodná pro zásyp, náhrada za nevhodný výkopek odvezený na skládku - nákup, doprava							
Výkaz výměr: náhrada nevhodné zeminy surovinou - vhodnou zeminou							
63*1.8							
12	SP	167101102	Nakládání výkopku na mezideponii	m3	161,98	56,10	9 087,08
Plný popis: nakládání zeminy na mezideponii ke zpětnému zásypu rýh a objektů							
Výkaz výměr: zemina na mezideponii ke zpětnému zásypu rýhy a jam a obsypu objektů							
13	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	161,98	124,40	20 150,31
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
Výkaz výměr: zásyp rýhy zeminou - stoka 1							
161,98+63							
005: Komunikace							58 794,31
14	SP	564861111,0	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0÷63, tl 200 mm	m2	84,10	148,60	12 497,26
Výkaz výměr:							
15	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0÷32, tl 200 mm	m2	84,10	148,60	12 497,26
Výkaz výměr:							
16	SP	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	84,10	377,80	31 772,98
Výkaz výměr:							
17	SP	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	84,10	24,10	2 026,81
Výkaz výměr:							
008: Trubní vedení							12 967,40
18	SP	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300 (náhrada dešťové kanalizace vč. přesahu na stávající troubu)	m	10,50	158,80	1 667,40
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů z PP těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300							
Výkaz výměr:							
19	H	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 10	kus	2	5 230,00	10 460,00
Plný popis: Trubka kanalizační plastová PP SN10 300x6000 mm, ČSN 13476-3 (např. Pragma ID10)							
20	SP	877370430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300 pozn.: obetonování stáv bet.dešťové kanalizace	kus	2	420,00	840,00
009: Ostatní konstrukce a práce							9 076,90
21	SP	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 (poškozená dešťová kanalizace)	bm	6,10	241,00	1 470,10
22	SP	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm pozn.: Panely	m	6,00	339,00	2 034,00
23	SP	961055111	Bourání základů ze železobetonu (panely)	m3	1,08	5 160,00	5 572,80
Výkaz výměr: 6*1.2*0.15							
099: Přesun sutí a hmot HSV							2 295,46
24	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí z betonových materiálů do 1 km	t	1,05	92,20	96,81
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km							
25	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	24,15	5,80	140,07
Plný popis: Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - 23 km							
Výkaz výměr: 1,05*23							
26	SP	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,05	56,10	58,91
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot							
27	SP	997221817	Poplatek za předání odpadu opravněné odobě k využití nebo odstranění (skládkovné)	t	1,10	185,00	203,50
Plný popis: Poplatek za předání odpadu opravněné odobě k využití nebo odstranění (skládkovné) - železobeton							
28	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,05	633,00	31,65
Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu							
dopravní vzdálenost do 15 m							
29	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	71,15	24,80	1 764,52

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<i>Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným</i> Výkaz výměr: 84,1*0,47*1,8						
Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady						-116 160,00
30	SP	X.7 Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle §15 zákona č.309/2006 Sb. Ul. Lipová	kpl	-1,0	4 500,00	-4 500,00
31	SP	905908001 Měření průtoku ul.Zelená Hora	kpl	-1,0	105 460,00	-105 460,00
<i>Plný popis: Poznámka k položce:</i> <i>měřicí profil DN300, ultrazvuková sonda, rozvodnice s řídící jednotkou a dobíjecím - akumulátorem, fotovoltaický panel s</i> <i>přípojkou NN, technická specifikace viz dokumentace, včetně / úředního ověření měření, dodávka + montáž</i>						
32	SP	X.7 Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle §15 zákona č.309/2006 Sb. Ul Novoveská	kpl	-1,0	6 200,00	-6 200,00

V Sokolově 5.5.2022

vypracoval: Veverka Jiří - jednatel